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Lütfən sayta daxil olmaqdan və ya istifadə etməzdən əvvəl bu müqaviləni 

diqqətlə oxuyun. Sayta daxil olaraq və ya istifadə edərək, aşağıdakı şərtlərə əməl 

etməyi qəbul edirsiniz. AKGÜN Kompüter Proqramı və Xidmətləri San. Tic. A.S. 

(“AKGÜN A.Ş.”) istənilən vaxt bu müqavilədə dəyişiklik edə bilər və bu dəyişikliklər 

dəyişdirilmiş razılaşma saytda yerləşdirildikdən dərhal sonra qüvvəyə minəcəkdir. Bu 

dəyişikliklərdən xəbərdar olmaq üçün müqaviləni vaxtaşırı nəzərdən keçirməyinizi 

qəbul edirsiniz. Sayta davamlı daxil olmağınız və ya saytdan davamlı istifadə etməyiniz 

dəyişdirilmiş müqaviləni qəbul etdiyiniz anlamına gələcəkdir. 

 

1. Müəllif Hüquqları Və Ticarət Markaları 
 

Https://www.akgun.com.tr  saytının bütün hüquqları AKGÜN A.Ş.-yə 

məxsusdur. Məsələn, bu veb səhifələrdə yayımlanan proqram təminatı, məhsullar, 

loqotiplər və s. ticarət nişanları, məlumatlar, hesabatlar, şəkillər, qrafika və s. məzmunu 

milli və beynəlxalq qanunlar və beynəlxalq müqavilələrlə qorunur. 

Https://www.akgun.com.tr -dəki məlumat və materialların hamısı və ya bəziləri bir 

hissəni yenidən nəzərdən keçirmək, əlavə etmək və ya dəyişdirməklə fərqli şəkildə 

istifadə edilə bilməz. 

  

2. Üçüncü Şəxs Saytlarına Keçidlər 
 
Https://www.akgun.com.tr  saytında digər saytlara birbaşa və ya dolayı linklər 

verilə bilər. Bu əlaqələr məlumat və ya reklam məqsədilə yerləşdirilə bilər. İstifadəçinin 
bu keçidlərə keçib keçməməsi tamamilə öz mülahizəsidir. Bu səbəbdən İstifadəçi, 
https://www.akgun.com.tr  tərəfindən göstərilən veb saytların və ya mənbələrin girişinə 
görə məsuliyyət daşımır, çünki https://www.akgun.com.tr  saytının mənbələri üzərində 
nəzarəti yoxdur. saytdakı bağlantıları təqdim edir və bu veb saytlarda və mənbələrdə 
tapılan və ya əldə edilən hər hansı bir məzmuna, reklama, məhsula və ya digər 
materiallara görə məsuliyyət daşımadığını qəbul edir. İstifadəçi ayrıca 
https://www.akgun.com.tr  saytındakı və ya hər hansı bir veb saytdan və ya mənbədən 
daxil olan və ya istifadəsi ilə əlaqəli hər hansı bir məzmuna, mala və ya xidmətə güvənir 
və ya bunun birbaşa və ya dolayı yolla olmadığını qəbul edir. səbəb olduğu iddia edilən 
zərər və itkiyə görə məsuliyyət daşıyır. 
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 3. İstifadəçi Məlumatları 

Https://www.akgun.com.tr  saytında; İstifadəçilər tərəfindən doldurulacaq Əlaqə 

Forması (hər cür məmnuniyyət, şikayət, təklif və digər məsələləri çatdırmaq üçün), 

Dilerlik Müraciəti və İş Müraciət formaları olan bölmələr var. Bu bölmələri doldurarkən 

istifadəçilər küfr, təhdid, təxribat, narahat edən sözlərdən və qanunsuz məzmundan 

istifadə etmək və başqalarının qanuni və şəxsi hüquqlarına xələl gətirmək hüququna 

malik deyillər. Bundan əlavə, bu formaların kopyalanması və ya çoxalma üçün nümunə 

kimi istifadə edilməsi qadağandır. İstifadəçilər bir məhsul və ya xidmət satmaq, 

kommersiya məqsədi ilə reklam vermək və ya bu səhifələrdən istifadə edərək oxşar 

ticarət davranış etmək hüququ yoxdur. Ünsiyyət, Diler Tətbiqi və İş Tətbiqi 

əməliyyatları zamanı verilən məlumatlar SSL təhlükəsizlik sistemi ilə qorunur. İstifadəçi 

məlumatlarının məxfiliyi barədə ətraflı məlumat üçün "Məxfilik Sazişi" səhifəsini 

nəzərdən keçirə bilərsiniz. 

  

4. Məsuliyyətin Məhdudlaşdırılması 
 

A.Ş. Https://www.akgun.com.tr  veb saytındakı hər hansı bir məlumat yalnız tanıtım və 

məlumat vermək üçündür. İstifadəçi heç bir şəkildə veb saytdakı "məlumatların" səhv 

olduğunu və ya bu məlumatlara görə ziyan çəkdiyini iddia edə bilməz. İstifadəçi 

məlumatlara istinad edərək bir əməliyyat etmək istədikdə, son və etibarlı məlumatları 

AKGÜN A.Ş. və AKGÜN A.Ş.-dən almaq məcburiyyətində olduğunu qəbul edir. 

 

Bu Veb Saytın İstifadə Şərtləri Mətn 12.01.2021 tarixində yenilənmişdir. 
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